
UCHWAŁA NR XXIV/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska na 
okres powyżej 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r.,  poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1145 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na najem na okres powyżej 3 lat nieruchomości  położonej w Jankowicach, oznaczonej 
jako działka nr 196 a.m.1 stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska, zapisanej w KW 
GL1R/00039320/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu, w części o powierzchni 100 m², 
z przeznaczeniem na dalsze korzystanie z punktu obserwacyjnego wykonanego  dla potrzeb organizacji 
i prowadzenia  sieci obserwacyjno-badawczej wód podziemnych. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
       

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 36D36946-ACA2-43FB-AFBB-5CEBA1317846. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


